1

2023年4月24日

各    位

会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長兼最高経営責任者

此下 竜矢

（コード番号 5103 スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役最高執行責任者兼

最高財務責任者    庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

（経過報告）Group Lease Holdings Pte.Ltd.による

訴訟の判決に対する控訴のお知らせ

2023年4月11日にお知らせのとおり、当社グループの持分法適用関連会社であるGroup Lease Holdings

Pte.Ltd.（以下GLH）に対して、日本の上場企業であるＪトラスト株式会社（東証 8508）の子会社である

J Trust Asia Pte.Ltd.（以下、JTA）が提起した損害賠償請求の判決が下されておりましたが、本年4月

19日にGLHが判決を不服として控訴を行ったと当社は報告を受けましたのでお知らせいたします。

当社としましては、グループ会社の裁判に対する支援を最大限行い、当社グループの資産の保全及び、

損害を回復すべく最善の手段を講じてまいります。

また、公表すべき事項が生じました場合には改めてお知らせいたします。

以 上